
Land Rover Range Rover Sport 3, 0 TDV6 180kW
HSE

Cena: 599 000 Kč

Karoserie: SUV Najeto: 132 612 Km
Palivo: Nafta Objem: 2993 ccm
Rok výroby: 2011 Výkon: 180 kW
V provozu od: 09/2011 Počet dveří: 5
STK: 07/2020 Počet míst: 5
Barva: hnědá metalíza Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6x airbag 8x airbag ABS aut. aktivace
výstražných světlometů

aut. převodovka aut. stavitelný volant
při nástupu

aut. zabrždění v kopci autorádio

bi-xenonové
světlomety

bluetooth CD přehrávač centrál dálkový

deaktivace airbagu
spolujezdce

denní svícení dvouzónová
klimatizace

el. okna

el. seřiditelná sedadla el. sklopná zrcátka el. zrcátka imobilizér
indikátor parkování klimatizovaná

přihrádka
kožená sedadla kožené čalounění

litá kola mlhovky multifunkční volant nastavitelný volant
natáčecí světlomety originál autorádio ostřikovače

světlometů
otáčkoměr

palubní počítač parkovací kamera pevná střecha pohon 4x4
posilovač řízení protiprokluzový

systém kol (ASR)
regulace rychlosti při

jízdě ze svahu
regulace tuhosti

podvozku
regulace výšky

podvozku
repro satelitní navigace senzor opotřebení

brzdových destiček
senzor stěračů senzor světel senzor tlaku v

pneumatikách
stabilizace podvozku

(ESP)
startování tlačítkem tempomat tónovaná skla venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka vyhřívané přední sklo výškově nastavitelná

sedadla
zadní stěrač zadní světla LED



Doplňující informace

Druhý majitel, odpočet dph! *garance mobility do 2019 *dvě sady kol* pohon 4x4, audiosystém harman &
kardon, satelitní navigace, bi-xenonové světlomety, parkovací kamera, startování tlačítkem, el. seřiditelná
sedadla+paměť, vyhřívaná sedadla p+z, indikátor parkování p+z, tempomat, regulace výšky a tuhosti
podvozku, vzduchový podvozek. el.nastavitelný volant. pravidelný autorizovaný servis land rover olomouc. k
vozidlu možno pořídit prodlouženou záruku až na 3 roky bez omezení počtu najetých kilometrů. možnost
výhodného úvěrového financování. podrobné informace vám rádi poskytneme na tel.č. 728 666 111, 728 666
222, 728 666 333

Informace o prodejci

AUTO A1 s.r.o.
Horní lán 1306/4
Olomouc, 77900

tel: 585 222 221
mobil: 728 666 111
e-mail: info@autoa1.cz


